DE APOIO ADMIN., TECNICO E OPERACIONAL

001 1.005,0020230176SAPRE-------/CAMPO MOURÃO
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE ÁREAS
VERDES PARA O FÓRUM ELEITORAL DE CAMPO MOURÃO/PR,
COM APROXIMADAMENTE 90M².
CÓDIGO SIASG : 24325.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO É DE R$ 1.005,00 (UM MIL E
CINCO REAIS), SENDO TRÊS MANUTENÇÕES NO VALOR DE R$
335,00 (TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS) CADA.
PRAZO: OS SERVIÇOS SERÃO PRESTADOS CONFORME
CRONOGRAMA A SER ELABORADO PELO GESTOR DA
CONTRATAÇÃO, DE ACORDO COM O MODELO DESTE TRE.
GARANTIA: CONFORME ITEM 02 DO TERMO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 14/23.
PERÍODO: DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 12H00